
令和 7 年 4 月吉日

美加の台の皆さまへ

美加の台中学校区

青少年健全育成会

会長 中谷 栄治

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。、皆様におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げま

す。

平素は美加の台中学校区青少年健全育成会にご支援、ご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、本年は下記の要領で『美加の台 夏まつり』を開催致します。

つきましては、『夏まつり』開催に当たり、模擬店出店募集のご案内を申し上げます。

              記

開催日時 2025 年 7月 19 日（土）＜雨天の場合は 20日＞

時間 １６：00～20：00

会  場 美加の台小学校運動場

内  容 ＊模擬店

       ＊ステージ演技 etc.



模 擬 店 出 店 募 集 要 項

1. 健全育成会は、下記の備品を準備させていただきます。

＊ テント

＊ 机（185Ｘ45） １ブースにつき３台までといたします。

＊ コンパネ  ＊電源（有料） 約 3000 円／台 2800W コンセント 2 つ

2. 上記以外の模擬店出店に必要な備品は、各会にて用意願います。

3. 模擬店出店説明会には、必ず出席下さい。

模擬店出店説明会 ：日 時 ６月 15 日（日）1５：00～16：30

         場 所 美加の台小学校 会議室

4. 『模擬店出店申込書』は 6 月 7 日（土）までに､中谷（美加の台 7-34-11）
又は育成会役員まで提出をお願いします。

5. 模擬店出店に関しての不明点は育成会 中谷 080-8531-1800 まで

問い合わせ下さい。

6. 美加の台小学校校庭内は全面禁酒・禁煙です。参加者の皆様に周知徹底をお願

します。

7. 夏まつりの運営（会場設営等）にご協力をお願い致します。

申込日  令和 7 年 月  日  

模擬店出店申込書

団体名 代表者氏名

代表者住所 美加の台 代表者連絡先

模擬店の

内  容

第 1 希望 【                】

第 2 希望 【                】

備品依頼 机（    台）   コンパネ（    枚）

電  源 要     ｋｗ   不要  （どちらかに○をつけて下さい）

ご意見

ご要望

※ 申し込み締め切りは 6 月 7 日です。

  ※ 当日のイスについては各自ご用意下さい。



【出店に際して守るべきこと】

1. 取り扱い可能な品目

（1）模擬店内で加熱してすぐ提供するもの

・フライドポテト、フランクフルト、イカ焼き、たこ焼き

・焼き鳥、唐揚げ（加熱済の冷凍食品を使用すること）

・回転焼き、たい焼き（あん、カスタードクリーム等は既製品を購入

し使用する事）

・綿菓子、ホットケーキ、カップラーメン

・温かいめん類

（2）常時加熱しながら提供するもの

・おでん、豚汁、雑煮、ぜんざい

（3）かき氷

（市販の氷を使用し、使用する度に、氷の表面を飲用できる十分な

量の水で洗う事）

（4）市販されている包装品をそのまま提供するもの（保健所届出不要）

  市販のパン、菓子類、氷菓、飲料など

2. 取り扱うべきでない品目

（1）生もの（さしみ、肉たたき、生野菜サラダ等）

（2）米飯類（弁当、おにぎり、寿司類、カレーライス、炒飯等）

（3）直前加熱しない飲料（フレッシュフルーツジュース、タピオカジ

ュース等）

（4）生クリーム

（5）アイスクリームの小分け販売（デイシャーアイス等）

（6）サンドイッチ類

（7）冷やしためん類（冷やしそうめん、ざるそば等）

※上記以外の品目で不明な点等ございましたら、直接保健所へお問い

合わせください。

問い合わせ先：大阪府富田林保健所 衛生課 TEL：0721-23-2681


